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Aloite: 
 
”Nurmes ottaa käyttöön seniori Epassin 100 euron arvoinen kulttuuri- ja 
liikuntaetu. Lieksa voisi toimia samalla tavalla ikäihmisten kanssa ja tukea 
liikuntaa ja hyvinvointia vastaavalla tavalla.” 
 
Vastaus kuntalaisaloitteeseen: 
 
Kuntalaisaloitteessa esitetään sadan euron arvoisen Epassin 
käyttöönottoa Lieksassa tukemaan ikäihmisten liikuntaa ja 
hyvinvointia. 

 
Epassi tarjoaa työnantajille monipuolisia henkilöstöetua, esimerkiksi 
ruokailuun, liikuntaan ja kulttuuriin. Mikäli työnantaja ottaa edun 
käyttöön, niitä voidaan käyttää vapaavalinteisesti palveluun 
rekisteröityneissä käyttöpaikoissa. Valtakunnallisesti käyttöpaikkoja 
on yli 40 000. 

 
Mikäli etuus otettaisiin käyttöön Lieksan senioriväestölle, se koskisi 
laajaa väestöryhmää, koska kaupungin väestöstä yli 65-vuotiaita on 
41 prosenttia. Etuus ei olisi kaupunkikohtainen, vaan sitä voitaisiin 
käyttää valtakunnallisesti kaikissa palveluun rekisteröityneissä 
käyttöpaikoissa. 

 
Liikuntatoimi tarjoaa jo nyt kohdennettuja palveluja senioriväestölle. 
Osallistuminen liikuntatoimen erityisryhmien toimintaan on 
maksutonta. Uimahallin hinnoittelussa eläkeläisväestölle on 
käytössä normaalia halvempi hinnoittelu. Lisäksi sarjalippuja tai 
kausikortin hankkimalla voi vaikuttaa yksittäisen uintikerran hintaan. 

 
Kulttuuritoimen järjestämien omien konserttien ja teatteriesitysten 
perustarjonnan hinnoittelu pyritään pitämään kohtuullisena.  

 
Kulttuuritoimen ohella Kulttuurikeskuksen tilaisuuksia järjestävät 
monet eri tapahtumanjärjestäjän (ohjelmatoimistot, yhdistykset, 
yksityiset henkilöt). Mikäli Epassia haluttaisiin käyttää 
Kulttuurikeskuksen kaikissa tapahtumissa, jokainen 
tapahtumanjärjestäjä joutuisi rekisteröitymään palveluun. 
Käytännössä, kuten nykyisinkin, palvelua käyttää vain osa 
tapahtumanjärjestäjistä. 
 
Edellä olevasta käy ilmi, että Epassin suorat vuosittaiset 
kustannukset Lieksan kaupungille olisivat merkittävät ja palveluun 
sijoitettu raha ei välttämättä palautuisi paikkakuntamme 
palveluntuottajille. 
 
 



Esittelijä Sivistysjohtaja 
 
Päätösehdotus  

Hyvinvointilautakunta päättää antaa esittelytekstin mukaisen vastauksen 
seniori Epassia koskevaan kuntalaisaloitteeseen ja ei kannata seniori 
Epassin käyttöönottoa kuntalaisaloitteessa esitetyllä tavalla. 

 
Päätös 
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